
Upozornění pro spotřebitele 

Lavinový vyhledávač Black Diamond RECON LT 

 

Společnost Black Diamond Equipment vydává dobrovolné opatření stažení z oběhu pro výrobek 

lavinový vyhledávač Recon LT, aby provedl aktualizaci firmwaru. 

Lavinový vyhledávač Recon LT může nečekaně vstoupit do vyhledávacího režimu, i když rotační spínač 

zůstává v pozici odeslání.  Tuto poruchu lze rychle a snadno vyřešit, a to aktualizací firmware na verzi 

v1.3 nebo novější. Spotřebitelé, kteří vlastní lavinový vyhledávač Black Diamond Recon LT, by jej měli 

okamžitě přestat používat a aktualizovat své zařízení stažením bezplatné aplikace PIEPS pro zařízení se 

systémem iOS nebo Android a to připojením lavinového vyhledávače přes Bluetooth a pokračovat 

podle návodu na obrazovce. Další možností je poslat zařízení do servisního střediska výrobce, který 

provede aktualizaci zdarma (včetně poštovného) nebo je společností Black Diamond nabízena plná 

náhrada.  

 



Více informací:  

https://www.blackdiamondequipment.com/en_US/content/recon-lt-recall/ 

Produkt 

Toto dobrovolné opatření se vztahuje na všechny lavinové vyhledávače Recon LT vyrobené a prodané 

v období od května 2021 do března 2023, jejichž první čtyři číslice ze sériového čísla jsou v rozmezí od 

2119 – 2239. Sériové číslo, lze zjistit připojením zařízení přes aplikace PIEPS přes Bluetooth.  

Lavinový vyhledávač Recon LT byl prodáván buď samostatně anebo jako součást lavinových setů. Popis 

dotčených modelů je zde: 

 

SKU UPC Popis stylu 

BD1510070000ALL1 793661495475 BD RECON LT BEACON 

BD1510100000ALL1 793661512837 BD ALPINE AVY SAFETY SET 

BD1510110000ALL1 793661518532 BD RECON AVY SAFETY SET 

 

Doporučení 

Spotřebitelé by měli okamžitě přestat používat lavinový vyhledávač Black Diamond Recon LT. Firmware 

pro lavinový vyhledávač musí být aktualizován zdarma přes aplikaci PIEPS pro zařízení se systémem iOS 

nebo Android.  Další možností je kontaktování společnosti Black Diamond pro vrácení peněz. 

Pro více informací o dobrovolném opatření týkající se lavinového vyhledávače Black Diamond, 

kontaktujte společnost na tel. +431 2537 459 333 od 9 – 17hod., pondělí až pátek nebo mail: 

2023reconLTrecall@bdel.com 

 

Omlouváme se za způsobené nepříjemnosti.  

 

S pozdravem 

Black Diamond 

 

 

 

 

 

https://www.blackdiamondequipment.com/en_US/content/recon-lt-recall/
mailto:2023reconLTrecall@bdel.com

